E-79
E
電
灯
分
電
盤
動
力
分
電
盤
電
灯
動
力
混
合
分
電
盤
テ
ナ
ン
ト
用
分
電
盤
開
閉
器
盤
引
込
計
器
盤
接
地
端
子
盤
カ
ス
タ
マ
ー
ば
ん
電
灯
分
電
盤
カ
ス
タ
マ
ー
ば
ん
動
力
分
電
盤
カ
ス
タ
マ
ー
ば
ん
開
閉
器
盤
この価格には消費税は含まれておりません。
カ
ス
タ
マ
ー
ボ
ッ
ク
ス
分
岐
ユ
ニ
ッ
ト・パ
ー
ツ
内
装
遮
断
器
オ
プ
シ
ョ
ン
価
格
電
子
除
湿
器
資
料
カスタマーばんシリーズ
カスタマーボックス
カスタマーボックス（片扉、屋内・露出形）
納期
区分
ご注文品番（型式）
（内器ユニット用キャビネット）
納期
区分
ご注文品番（型式）
（木板付）
標準価格
（円）
キャビネット寸法（mm）木板寸法（mm）
タテA ヨコB フカサC タテD ヨコE
③ CC0430-12 ③ CW0430-12 10,800 400 300 120 320 220
③ CC0440-12 ③ CW0440-12 12,400 400 400 120 320 320
③ CC0640-12 ③ CW0640-12 16,000 600 400 120 520 320
③ CC0740-12 ③ CW0740-12 18,700 700 400 120 620 320
③ CC0750-12 ③ CW0750-12 24,700 700 500 120 620 420
③ CC0840-12 ③ CW0840-12 21,500 800 400 120 720 320
③ CC0850-12 ③ CW0850-12 27,400 800 500 120 720 420
③ CC0940-12 ③ CW0940-12 24,900 900 400 120 820 320
③ CC0950-12 ③ CW0950-12 30,000 900 500 120 820 420
③ CC1040-12 ③ CW1040-12 29,300 1000 400 120 920 320
③ CC1050-12 ③ CW1050-12 33,100 1000 500 120 920 420
③ CC1140-12 ③ CW1140-12 32,800 1100 400 120 1020 320
③ CC1150-12 ③ CW1150-12 34,900 1100 500 120 1020 420
③ CC1240-12 ③ CW1240-12 35,900 1200 400 120 1120 320
③ CC1250-12 ③ CW1250-12 37,600 1200 500 120 1120 420
③ CC1340-12 ③ CW1340-12 38,800 1300 400 120 1220 320
③ CC1350-12 ③ CW1350-12 41,300 1300 500 120 1220 420
③ CC0460-16 ③ CW0460-16 22,600 400 600 160 320 520
③ CC0540-16 ③ CW0540-16 17,900 500 400 160 420 320
③ CC0550-16 ③ CW0550-16 21,900 500 500 160 420 420
③ CC0570-16 ③ CW0570-16 29,200 500 700 160 420 620
③ CC0950-16 ③ CW0950-16 34,100 900 500 160 820 420
③ CC1050-16 ③ CW1050-16 37,500 1000 500 160 920 420
③ CC1150-16 ③ CW1150-16 39,400 1100 500 160 1020 420
③ CC1250-16 ③ CW1250-16 41,000 1200 500 160 1120 420
③ CC1350-16 ③ CW1350-16 43,400 1300 500 160 1220 420
③ CC1440-16 ③ CW1440-16 42,100 1400 400 160 1320 320
③ CC1450-16 ③ CW1450-16 46,600 1400 500 160 1320 420
③ CC1540-16 ③ CW1540-16 45,100 1500 400 160 1420 320
③ CC1550-16 ③ CW1550-16 49,100 1500 500 160 1420 420
③ CC1640-16 ③ CW1640-16 48,700 1600 400 160 1520 320
③ CC1650-16 ③ CW1650-16 51,600 1600 500 160 1520 420
③ CC1740-16 ③ CW1740-16 52,900 1700 400 160 1620 320
③ CC1750-16 ③ CW1750-16 61,900 1700 500 160 1620 420
③ CC1850-16 ③ CW1850-16 69,600 1800 500 160 1720 420
③ CC0950-20 ③ CW0950-20 35,900 900 500 200 820 420
■上記以外のキャビネットにつきましては別途お問い合わせください。 ■カスタマーボックスは露出形専用です。埋込形の製作はできません。
材質（板厚） 鉄（扉1.2mm ボックス1.2mm）
ハンドル 平面ハンドル（No.200）
アースネジ M8×12
塗装色 クリーム色（マンセル2.5Y9/1）
キャビネット深さ CC型有効深さ CW型有効深さ
120mm 100 85
160mm 140 125
200mm 180 165
ボックス仕様型式の見方
タイプ
：カスタマーボックス
C
木板の有無
C
縦寸法
10 50
深さ
20
C ：木板無し
：木板付
C
W
：400mm
：500mm
：600mm
：400mm
：500mm
：600mm
40
50
60
12
16
20
：120mm
：160mm
：200mm
：500mm
：1000mm
：1500mm
05
10
15
横寸法
（注） 型式CCは、内器ユニット用キャビネットです。鉄
板ベース付仕様につきましては、別途お問い合わ
せください。
CB
A
E
D
分電盤、制御盤、端子盤、
情報通信機器収納用などにも
ご使用いただける多用途形です。
塗装は傷がつきにくくサビに強い
粉体塗装を採用。
カスタマーボックス（木板なし） カスタマーボックス（木板付）
納期区分
納期区分 納期
標準品Ａ
◎ 当日出荷
○ 翌日出荷
標準品Ｂ
④ 受注後4営業日以内
⑤ 受注後5営業日以内
準標準品 ⑩ 受注後10営業日以内
受注品 ● 別途ご相談
納期区分（日数）は、当日午前11時までにご注文いただいた場合の
日数です。（詳細はE-1ページ参照）